
 

 

UCHWAŁA NR XLII/255/2022 

RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez gminę Łopiennik Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1)), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.2)) Rada Gminy Łopiennik 

Górny po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi – uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/58/2019 Rady Gminy Łopiennik Górny z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę 

Łopiennik Górny (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 5234), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 pkt 3) załącznika otrzymuje brzmienie:  

„3) sprawowanie funkcji opiekuna stażu z zastrzeżeniem, że funkcja opiekuna stażu będzie powierzana do 

dnia 31 sierpnia 2027 r.”; 

2) w § 5 ust. 1 załącznika dodaje się pkt 4) o następującej treści:  

„4) sprawowanie funkcji mentora”; 

3) w § 5 dodaje się ust. 8 o następującej treści:  

„8. Wysokość dodatku dla mentora wynosi miesięcznie 120 zł. brutto”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopiennik Górny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Wojciech Kister 

 

                                                      
1) 

Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561 
2) 

Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 153


		2023-01-09T12:55:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




